Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2021 № 289-п
г. Тутаев

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
предоставления  муниципальной
услуги  «Предоставление  лесных
участков  в  постоянное  (бессрочное)
пользование,  безвозмездное  срочное
пользование юридическим лицам и в
безвозмездное  срочное  пользование
гражданам»,  утвержденный
постановлением  Администрации
Тутаевского муниципального района
от 04.02.2020 № 71-п

              В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2020 № 479-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  Уставом  Тутаевского  муниципального  района,  принятым
Решением Муниципального  Совета  Тутаевского  муниципального  округа  от
09.02.2006 № 96, Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1.3 раздела 1 Административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  лесных  участков  в  постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование юридическим
лицам и  в  безвозмездное  срочное  пользование  гражданам»,  утвержденного
постановлением  Администрации  Тутаевского  муниципального  района  от
04.02.2020 № 71-п, изложить в следующей редакции:

«1.3.  Структурным  подразделением  Администрации  Тутаевского
муниципального района, непосредственно представляющим муниципальную
услугу,  является  Департамент  муниципального  имущества  (далее  –
Департамент).

Место нахождения Департамента:  Ярославская область,  город Тутаев,
улица Луначарского, дом 105.

Почтовый  адрес  Департамента:  132300,  Ярославская  область,  город
Тутаев, улица Луначарского, дом 105.

Адрес электронной почты Департамента: dmi@admtmr.ru.
График работы Департамента:
Понедельник-четверг  с  08  час.  00  мин.  до  17  час.  00  мин.,  обед

с 12 час.00 мин. до 12 час.48 мин.,
Пятница: с 08 час.  00 мин. до 16 час.  00 мин., обед с 12 час.00 мин.

до 12 час.48 мин.
Прием  по  вопросам  предоставления  муниципальной  услуги  ведется

Департаментом  по  адресу:  Ярославская  область,  город  Тутаев,  улица
Луначарского, дом 105, по следующему графику:

Понедельник-четверг:  с  09  час.  00  мин.  до  16  час.00  мин,  обед
с 12 час.00 мин. до 13 час.00 мин.,

Пятница: с 09 час.  00 мин. до 15 час.  00 мин., обед с 12 час.00 мин.
до 13 час.00 мин.

В предпраздничные дни время сокращается на 1 час.
Контактный телефон Департамента: 8 (48533) 2-00-55
Прием  и  консультация  по  вопросам  предоставления  муниципальной

услуги - 8 (48533) 2-00-55.».
2. Абзац  5  пункта  3.2  раздела  3  Административного  регламента

изложить в следующей редакции:
«1)  устанавливает  личность  заявителя  либо  личность  представителя

заявителя,  а также полномочия представителя заявителя,  если с заявлением
обратился представитель заявителя. Установление личности заявителя может
осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта
гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего
личность,  в  соответствии  с  законодательством  Российской  Федерации  или
посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих
государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные услуги,
многофункциональных  центрах  с  использованием  информационных
технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от
27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и
о защите информации;».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Тутаевской  массовой
муниципальной газете «Берега».

4.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
имущественным  вопросам  –  директора  Департамента  муниципального
имущества  Администрации  Тутаевского  муниципального  района
А.В. Израйлеву.

5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

 Глава  Тутаевского
 муниципального района                                                                      Д.Р. Юнусов

mailto:dmi@admtmr.ru
https://login.consultant.ru/link/?rnd=B8A721B9E3349FC87A0B6904CE09A4F9&req=doc&base=LAW&n=373387&dst=386&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100207&REFDOC=372645&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D386%3Bindex%3D280&date=01.02.2021&demo=2

	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ